di Bari - Comune di Acquaviva delle Fonti 

(BA) al foglio 46; particella 552-553-554; sub 4; categoria A/4 classe 4; consistenza 6vani; 

superficie catastale totale 157mq; totale escluse aree scoperte 152mq; rendita € 371,85; Via 

Nicola Abrusci n.18.  

Prezzo base: € 59.325,00 (Euro cinquantanovemilatrecentoventicinque/00) 

Offerta minima: € 44.493,75 (Euro quarantaquattromilaquattrocentonovantatre/75) 

Rilancio minimo di gara (eventuale): € 2.300,00 (Euro duemilatrecento/00) 

LOTTO 2 

Piena proprietà di n. 3 locali ad uso deposito sito in Acquaviva delle Fonti (Ba) ubicati al piano terra 

ed interrato con accesso diretto da via Nicola Abrusci al civico 8-14-16.  

Il civico 8 costituisce un unico ambiente con il vano adiacente difforme rispetto a quanto

[...]

particella 552-553-554; sub 3; categoria C/6 classe 3; consistenza 103mq; Totale 103mq; 

rendita € 297,89; Via Nicola Abrusci n.8-10-14; piano T-S1.  

Il tutto come meglio descritto nella relazione tecnica dell’Ing. Francesco Bracciolini, cui si rinvia. 

Prezzo base: € 23.600,00 (Euro ventitremilaseicento/00) 

Offerta minima: € 17.700,00 (Euro diciasettemilasettecento/00) 

Rilancio minimo di gara (eventuale): € 900,00 (Euro novecento/00) 

Custode Giudiziario degli immobili è stato nominato il medesimo Professionista Delegato. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE